2грн 70коп у тому числі за рахунок коштів:
загально міського бюджету -2,06грн.; НСЗУ -
0,64грн. Внести зміни до п.п 5.2 Договору №107 від
08.02.2023р. та викласти в наступній редакції: "5.2
Загальна сума Договору та загальна вартість
товарів становить: 1848967грн. 30коп. (Один
мільйон вісімсот сорок вісім тисяч дев'ятсот
шістдесят сім грн. 30коп) без ПДВ у тому числі за
рахунок коштів: міського бюджету -
708662грн.94коп без ПДВ; НСЗУ за надання
медичних послуг - 1140304грн. 36коп. без ПДВ".
Сума договору підлягає відповідному коригуванню у
разі зменшення бюджетних призначень